



Malerkursus og aktiv ferie i Toscana, Firenze

19-26 juni 2005

Malerkursus:

Kurset er for nybegyndere og øvede i akvarel, acryl – eller olie og giver dig grundviden i at tegne, blande farver og opbygge billeder * Farvelære * Proportionslære * Tegneteknik * Perspektivforståelse

Lærer: Frits Skov underviser hver formiddag.

Du kan male videre om eftermiddagen eller deltage i de ekstra oplevelser og ture.

Priser:

Malerkursus Inkluderet i opholdet

Enkelt værelse med bad Kr. 5.985,- pr. elev

Dobbelt værelse med bad Kr. 4.990,- pr. elev

Prisen er inkluderet 5 overnatninger, 5 morgenmad, og 5 middage Excl. drikkevarer

Rejsen: excl. (Busrejse - pris efter antal tilmeldte)

Flyrejse: Ca. Kr. 3000,- pr. person

Busrejse: Efter nærmere aftale 86 987089 Depositum ved tilmelding : 1000,- kr

Ekstra oplevelser til dig eller din partner

SPROGSKOLEN Lærere fra den lokale sprogskole for udlændinge tilbyder intensiv undervisning på flere niveau'er,

efter antal kursister og behov. Deltagelse forudsætter altså ikke nødvendigvis kendskab til italiensk, men hvis man kan bare lidt, bliver udbyttet meget større. For sprogskoleeleverne vil der blive rig lejlighed for både at lære og praktisere italiensk. Maks. 8 elever på hvert hold.

MADLAVNINGSKURSUS: fire formiddage laver deltagerne sammen med lokal ekspert herlige toscanske retter.

Desuden vil der være mulighed for at besøge producenter af fx. oste, vine eller en slagter, hvor man laver *porchetta*:

helstegte udbenede grise, der sælges på markederne.

HØJSKOLEN: med deltagelse i foredrag, museums- og virksomhedsbesøg, hyggeligt samvær og udflugterne.

For deltagerne på højskolen, vil der alle dage være mindst et tilbud:

Deltagelse i udflugt, foredrag eller andet.

Også naturen og landskabet kalder på fristende vandreture, kortere og længere efter lyst og evner.

Sprogskole med indfødt lærer + Kr. 500,-

Madskole + kr. 500,-

Højskole + kr. 500,- Forbehold for ændringer





Ekstra ture kan tilvælges mod merpris:

- * Castiglione del Lago ved Trasminersøen.
- * Siena, med besøg på Rådhuset og Domkirken.
- * Assisi hvor vi sammen med en Franciskanermunk besøger den store Franciskanerkirke, som blev kraftigt beskadiget af jordskælv i 1997.
- * Firenze med heldagsbesøg: Domkirke, Dåbskapel, San Lorenzo-kirken, kød-, fiske- og grønttorvet, Rådhuset, frokost på egen hånd, besøg på Galleria degli Uffizi og endeligt spiser vi aftensmad på en af byens gode restauranter.
- * Vingårdsbesøg med frokost, rundvisning, smagning og mulighed for indkøb af gårdens vine, olivenolie m.v. og vi spiser en gastronomisk middag.

Stedet:

I Cortona, Italiens ældste by, som er grundlagt af Etruskerne og gennem Romertiden, Middelalderen og Renæssancen var en meget betydningsfuld by. Byen har ca. 2.700 indbyggere inden for etruskermurene, så man kommer i tæt kontakt med lokalbefolkningen.

Vi bor på et moderniseret nonnekloster lige ved bymuren, med verdens smukkeste udsigt over Valdichiana-dalen og ned til Trasimenersøen.

Da klostret ligger i ca. 500 meters højde er varmen udholdelig og en let aftenbrise gør at deltagerne om aftenen længe kan nyde kunst, vin og kultur - enten på terrassen eller på en af de små cafeer ved rådhuspladsen.

Man spiser morgenmad hver dag på klostret.

Frokost er ikke inkluderet, men kan efter aftale være på terrassen, på udflugter i det grønne eller i andre byer i forbindelse med udflugter.

Aftensmaden bliver på gode, hyggelige, elegante eller folkelige restauranter i Cortona eller andre steder i forbindelse med udflugter.

En meget vigtig ingrediens i turen er, at der bliver rig lejlighed til at lære Umbriens og Toscanas regionale retter at kende. Der vil altid være et mættende, tre-fire-retters aftensmåltid.

Turen gennemføres sammen med Kreativ og Italien Information Service A/S

Billeder udlånt af Italien Information Service A/S

